
COMITATO TERRITORIALE LECCE 

Uisp - Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale Lecce 

73100 Lecce (LE) - Via Venezia, 2 - Tel. 0832.1796617 – Fax 0832.1796616 - e-mail: lecce@uisp.it - www.uisp.it/lecce - C.F.93019320758 

DELIBERA DELLA DIREZIONE TERRITORIALE 

 

N. 04/2017 del 14 febbraio  2017 

 

Oggi 14 Febbraio alle ore 11,00 si é riunita la Direzione Territoriale UISP di Lecce, per deliberare 

sul seguente argomento: 

• Schema di bilancio consultivo 2015/16 

Segretario verbalizzante IANNE MARZIA, sono presenti: 

 

n. Cognome e nome  P A 

1 Vincenzo Liaci Presidente X  

2 Roberto Stanislao  Vice Presidente X  

3 Valeria Tondo VicePresidente X  

4 Donato Amato Componente X  

5 Annalisa Caputo Componente X  

6 Valentini Cremonesini Componente X  

 

Premesso  

che il consulente dell’associazione ha predisposto lo schema di bilancio con chiusura al 31 agosto 

2016 

Che lo stesso doveva essere approvato secondo le norme statutarie entro quattro mesi dalla chiusura 

dell’esercizio sociale  

Che considerato l’evento straordinario dovuto all’organizzazione del congresso territoriale 

Che lo statuto nazionale permette per motivi eccezionali l’approvazione entro il sei mesi dalla 

chiusura dell’esercizio sociale 

 

CONSIDERATO 

che trattasi di bilancio consuntivo per l’attività svolta prima della responsabilità della nuova direzione 

e direttivo  territoriale 

Che il consulente ha certificato la rispondenza del bilancio alle scritture contabili 

Che  il consulente ha inoltrato lo schema di bilancio ai revisori  dei conti regionali per le valutazioni 

di loro competenza 

 

DELIBERA 

- di approvare lo schema di bilancio  come presentato essendo conforme alle scritture contabili 

di richiedere al consulente dell’associazione la redazione di un bilancio straordinario alla data 

del 31 gennaio, come bilancio di inizio della nuova gestione amministrativa. 

- La segreteria provvederà a inviare la delibera ai dirigenti incaricati e alla pubblicazione sul 

sito istituzionale. 

 

Il segretario  

Ianne Marzia 
 


